
ALLEGATO B)

Allegato al Regolamento per l'applicazione del canone di concessione per l'occupazione delle aree destinate al commercio su area pubblica

TARIFFE ANNUALI

   40,00 € 

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO
CATEGORIA 1 CATEGORIA 2 CATEGORIA 3

COEFFICIENTE COEFFICIENTE COEFFICIENTE TARIFFA Percentuale riduzione rispetto alla categoria 1 (30%)
Occupazioni annuali 1,00  €   40,00 0,7  €   28,00 0,4  €   16,00 Percentuale riduzione rispetto alla categoria 2 (60%)

TARIFFE GIORNALIERE

     0,70 € 

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO
CATEGORIA 1 CATEGORIA 2 CATEGORIA 3 Percentuale riduzione rispetto alla categoria 1 (30%)

COEFFICIENTE COEFFICIENTE COEFFICIENTE TARIFFA Percentuale riduzione rispetto alla categoria 2 (60%)

Banchi di genere alimentare titolari di posto fisso (fino a 6 ore) 0,93  €     0,65 0,65      0,46 € 0,36      0,26 € 

Banchi di genere non alimentare titolari di posto fisso (fino a 6 ore) 0,71  €     0,50 0,50      0,35 € 0,28      0,20 € 

Banchi di genere alimentare titolari di posto fisso (da 6 a 10 ore) 0,96  €     0,67 0,67      0,47 € 0,38      0,27 € 

Banchi di genere non alimentare titolari di posto fisso (da 6 a 10 ore) 0,74  €     0,52 0,52      0,36 € 0,30      0,21 € 

 €   20,00    14,00 €      8,00 € 

 €   18,00    13,00 €      7,00 € 

Produttori alimentari "spuntisti" (fino a 6 ore - somma fissa forfettaria)  €   10,00      7,00 €      4,00 € 

 €   20,00    14,00 €      8,00 € 

 €   20,00    14,00 €      8,00 € 

Produttori alimentari "spuntisti" (da 6 a 10 ore - somma fissa forfettaria)  €   10,00      7,00 €      4,00 € 

€ 25,00 € 18,00 € 10,00

€ 25,00 € 18,00

€ 30,00 € 21,00

Per i banchi titolari di posto fisso si applica una riduzione del 40% 

TARIFFA ANNUALE PER METRO QUADRATO O LINEARE (L. 160 del 27/12/2019, art. 
1 comma 826):

TARIFFA  
                 

          

TARIFFA  
                 
             

TARIFFA GIORNALIERA PER METRO QUADRATO O LINEARE (L. 160 del 
27/12/2019, art. 1 comma 827):

TARIFFA  
                 

          

TARIFFA  
                 
             

Banchi di genere alimentare "spuntisti" (fino a 6 ore - somma fissa 
forfettaria)

Banchi di genere non alimentare "spuntisti" (fino a 6 ore - somma fissa 
forfettaria)

Banchi di genere alimentare "spuntisti" (da 6 a 10 ore - somma fissa 
forfettaria)

Banchi di genere non alimentare "spuntisti" (da 6 a 10 ore - somma 
fissa forfettaria)

Occupazione effettuata da ambulanti in occasione di fiere o mercati 
straordinari (somma fissa forfettaria)

Occupazione effettuata da ambulanti con posto fisso in occasione del 
mercato del riuso (somma fissa forfettaria)
Occupazione effettuata da ambulanti "spuntisti" ed hobbisti in 
occasione del mercato del riuso (somma fissa forfettaria)


	Aree mercatali

